
       
   

 
                                                          

 

 

P O Z V Á N K A 
 
Unie podnikových právníků ČR o.s. ve spolupráci s Advokátní kanceláří  Dáňa, Pergl & Partneři Vás 
srdečně zvou na seminář 
 

„ Trestní odpovědnost právnických osob“ 
(prostředky prevence a trestní obhajoba právnických osob) 

 
který se bude konat dne 20. 3. 2014 

v Four Seasons Hotel Prague, Veleslavínova 2a/1098, Praha 1 
 
 
Program: 
 
8,30   -  09,00  Registrace 
   
9,00   -  10,00  První část   

Důvody přijetí zákona a jeho specifika 
Princip „p řičítání“ 

 
10,00  - 10,30  Přestávka 
 
10,30 -  11, 30  Druhá část 

Trestné činy právnických osob a tresty, které jim mohou být uloženy 
Možná preventivní opatření 

 
11,30 – 12,00  Diskuse  
 
 
Přednášející: 
 
JUDr. Jan Vidrna, spolupracující advokát  

 
Seminář je pořádán výhradně pro členy UPP ČR a účast je bezplatná. 

Vzhledem k tomu, že chceme, aby seminář byl přínosem pro podnikové právníky, můžete posílat 
Vaše dotazy předem na info@uppcr.cz. Přispějete tak ke kvalitě semináře, který si připravujeme pro 
sebe. 
 
 
 
 



Organizační informace: 
 
Svoji účast prosíme potvrďte do 10. 3. 2014 na e-mailové adrese info@uppcr.cz, kontaktní osoba 
K. Jiroutová, tel. č. 267053727, mobil 728 274 987 

 
Pro účastníky bude zajištěno drobné občerstvení. 
 
 
Organizační zajištění semináře 
Unie podnikových právníků ČR o.s. - www.uppcr.cz 
Občanské sdružení registrované u MV pod č.j. VSP/1-1807/90-R 
Na Hroudě 19, 100 00 Praha 10 
IČ: 00552496, DIČ CZ00552496       
 
JUDr. Marie Brejchová, LL.M.       
prezidentka UPP ČR        


